
t'ň
Od:
Komu:
Odesláno:
Předmět:

Vaše zpráva

.
'Podatelna'
pondělí 10. února 2020
Přečteno: výzva

18:53

Komu:
Předmět: výzva
Odesláno: 10.02.2020 18:20

Úřad pro
k doptmní
= 10 02 2020
č.j.: su" Ĺ!síij:1

Příioh:O

byla přečtena dne 10.02.2020 18:52.

1



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E261

Datum podáni: 11.02.2020 06:48:48 EL. PODATELNA: podatelna@updi.cz

Věc: Přečteno: výzva Identifikátor el. podáni: UPDIOCOOR51P
Předmět: Přečteno: výzva

Poznámka: Datum doručeni: 10.02.2020 18:52:57
Datum staženi: 11.02.2020 06:48:48

Odesňatel: , , l, Stav el.podánI: Podáno
Datum zpracováni: 14.02.2020 10:10:14

Adresa odes.: Zpracoval: , admin a spis
pracovník

Počet příloh O Výsledek zpracování: podáni přijato - bez podpisu
dokumentu:

Seznam el. message_21.eml Podpis: Nepodepsáno
souborů: Ověření: Podpis nenalezen

Datum ověřeni: 14.02.2020 10:10:14

přiděleno: OPDl Časové razítko: Nepodepsáno
Ověření čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E261



(É)
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

. <
čtvrtek 13. února 2020 15:54
'Podatelna'
Sdělení

Dobrý den,
výše mého platu je již zveřejněna na internetových stránkách našeho úřadu, v rozsahu odpovídajÍcÍm ostatním
úřadům. Z tohoto důvodu nesouhlasím s poskytováním dalších informací.

Úi"':'id přc: přístí:p'
k

13, 02, 2020
č.j.:_q7' |-istú:4

Příloh: D

1



.. .,

Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E28R

Datum podáni: 13.02.2020 15:55:12 EL. PODATELNA: podatelna@updi.cz

Věc: Sděleni Identifikátor el. podání: UPDIOC00RFHJ
Předmět: Sděleni

Poznámka: Datum doručení: 13.02.2020 15:53:43
Datum stažení: 13.02.2020 15:55:12

OdesIIateL , , , Stav el.podáni: Podáno
Datum zpracováni: 14.02.2020 10:23:30

Adresa odes.: Zpracoval: , admin a spis
pracovník

Počet příloh O výsledek zpracování: podáni přijato - bez podpisu
dokumentu:

Seznam el. message_O.eml Podpis: Nepodepsáno
souborů: Ověřeni: Podpis nenalezen

Datum ověřeni: 14.02.2020 10:23:30

Přiděleno: OPDI Časové razítko: Nepodepsáno
Ověření čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E28R



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

pátek 14. února 2020 7:41
Podatelna
Vyjádřeni k výzvě č. j. UPDI-0500/20/ZA
Odpoveď_na_vyzvu.pdf

l p¢"{'.
Dobrý den, v příloze zasílám své vyjádření k výzvě č. j. UPDI-0500/20/ZA.' k d c';:' mvi i! i,:.' ::'::'. l

S pozdravem E,O,Š1" 1 02, 2020

Č] !1 l

po 10. 2. 2020 v 18:42 odesílatel Podatelna <podatelna@,updi.cz> napsal:

Vážený pane inženýre,

Věnujte prosím pozornost materiálům zaslaným v příloze tohoto e-mailu.

S pozdravem

Podatelna ÚPDI

1



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře

Myslíkova 171/31

110 00 Praha 1

Praha, 14. 2. 2020

Vyjádření k výzvě č. i. UPDT-0500/20/ZA ze dne 10. 2. 2020

Na základě Vámi zaslané výzvy týkající se žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infomacím, sděluji, že nesouhlasím, aby Úřad pro přístup

k dopravní infřastruktuře sděloval moje osobní údaje třetím stranám, a žádám, aby postupoval

v souladu s platnou právní úpravou, především v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., zákon

o zpracování osobních údajů.

S pozdravem



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E2AH

Datum podání: 14.02.2020 07:43:23

Věc: Vyjádřeni k výzvě č. j. UPDI-0500/20/ZA

EL. PODATELNA:

ldentiňkátor el. podáni:
Předmět:

Poznámka: Datum doručeni:
Datum staženi:

OdesIlateF Nezatříděné - Podáni bez zařazeni, NeexistujÍcÍ Stav el.podáni:
111/1, 11000 Datum zpracování:

podatelna@updi.cz

UPD10C00RGI7
Vyjádření k výzvě č. j. updi-
0500/20/ZA

14.02.2020 07:41:11
14.02.2020 07:43:23

Podáno
14.02.2020 10:29:41

Adresa odes.:

Počet příloh O
dokumentu:

Seznam el. Odpoveď_na_vyzvu.pdf
souborů:

Zpracoval: , admin a spis
pracovník

výsledek zpracování: podání přijato - bez podpisu

Přiděleno: OPDI

Podpis:
Ověření:
Datum ověřeni:

Časové razítko:
Ověřeni čas. r.:

Nepodepsáno
Podpis nenalezen
14.02.2020 10:29:41

Nepodepsáno
Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E2AH



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

čtvrtek 13. února 2020 16:51
Podatelna
výzva k žádosti o poskytnutí informace - čj. UPDI-0500/20/ZA

vážený pane předsedo,

v návaznosti na výzvu k žádosti o poskytnutí informace, č.j. UPDI-0500/20/ZA ze dne 10.2.2020 tímto neuděluji svůj
souhlas s poskytnutím informace k mé osobě.

Děkuji

S pozdravem

rl ljř;'íd přk" "
k
Došlo
dne 13, 02, 2020
C.j. s71 1

1



Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E2C7

Datum podáni: 14.02.2020 06:54:27 EL. PODATELNA: podatelna@updi.cz

Věc: výzva k žádosti o poskytnutí informace - č.j. Identifikátor el. podáni: UPDIOC00RGB6
UPDI-0500/20/ZA Předmět: výzva k žádosti o poskytnutí

informace - č.j. UPD1-0500/20/ZA

Poznámka: Datum doručení: 13.02.2020 17:11:36
Datum stažení: 14.02.2020 06:54:27

Odesňatel: , , l, Stav el.podánI: Podáno
Datum zpracováni: 14.02.2020 10:46:45

Adresa odes.: Zpracoval: , admin a spis
pracovník

Počet příloh O výsledek zpracováni: podání přijato - bez podpisu
dokumentu:

Seznam el. message_O.eml Podpis: Nepodepsáno
souborů: Overení: Podpis nenalezen

Datum ověřeni: 14.02.2020 10:46:45

Přiděleno: OPDl Časové razítko: Nepodepsáno
Ověření čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E2C7



q' ,.'

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

pátek 14. února 2020 8:43
podatelna@updi.cz
Fwd: výzva - odpověď"
Vyzva1.docx

':'řad pro přístup
k dopravní in7tastruiítuře
2,°,š,i° 1c, 02. 2020
č.j.: t-istú:1

příbh:j
Dobrý den,
v příloze zasílám odpověď na výzvu.
S pozdravem

1



Úřad pro přístup k dopravní infřastruktuře

Myslíkova 171/31

110 00 Praha l

Praha, 14. 2. 2020

Vyjádření k vYzvě č. i. UPDI-0500/20/ZA ze dne 10. 2. 2020

Na základě Vámi zaslané výzvy týkající se žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji, že nesouhlasím, aby Úřad pro přístup

k dopravní infřastruktuře sděloval moje osobní údaje třetím stranám a postupoval v souladu s platnou

právní úpravou, především v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních

údajů.

S pozdravem



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E2D2

Datum podání: 14.02.2020 08:44:24

věc: Fwd: výzva - odpověď

Poznámka:

OdesIIateF , ,

Adresa odes.:

Počet příloh 1
dokumentu:

Seznam el. Vyzva1.docx
souborů:

Přiděleno: OPDl

Datum a podpis zpracovatele:

EL. PODATELNA:

Identifikátor el. podáni:
Předmět:

Datum doručení:
Datum stažení:

Stav el.podáni:
Datum zpracováni:

Zpracoval:

výsledek zpracováni:

Podpis:
Ověřeni:
Datum ověření:

Časové razítko:
Ověření čas. r.:

podatelna@updi.cz

UPD10C00RGKX
Fwd: výzva - odpověď

14.02.2020 08:42:40
14.02.2020 08:44:24

Podáno
14.02.2020 10:56:47

, admin a spis
pracovník

podáni přijato - bez podpisu

Nepodepsáno
Podpis nenalezen
14.02.2020 10:56:47

Nepodepsáno
Časové razítko nenalezeno

UPDIX000E2D2



@)
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

pondělí 10. února 2020 19:15
Podatelna
Re: výzva

Dobiý den,

Úřad pro přístup
k dopž'avn j'

1q, 02 2020
C,j.:S'ů

f-'ňioh:0

v souladu s níže zaslanou výzvou tímto oznamuji, že NEUDĚLUJI souhlas s poskytnutím informací
týkajících se mé osoby.

S pozdravem

-------- Původní e-mail ----------
.Od: Podatelna <podate1na@updi.cz>
:omu:

Datum: 10. 2. 2020 18:45:46
Předmět: výzva

Vážená paní magistro,

Věnujte prosím pozornost materiálům zaslaným v příloze tohoto e-mailu.

S pozdravem

Podatelna ÚPDI

1



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ

. · -a:

AL"

UPDIX000E2EX

Datum podání: 11.02.2020 06:48:49 EL. PODATELNA:

Věc: Re: výzva Identifikátor el. podání:
Předmět:

Poznámka: Datum doručeni:
Datum staženi:

Odesňatel: , , , Stav el.podáni:
Datum zpracování:

podatelna@updi.cz

UPDIOC00R52K
Re: výzva

10.02.2020 19:14:54
11.02.2020 06:48:49

Podáno
14.02.2020 11:06:25

Adresa odes.:

Počet příloh O
dokumentu:

Seznam el. message_22.eml
souborů:

Přiděleno: OPDl

Datum a podpis zpracovatele:

Zpracoval: , admin a spis
pracovník

výsledek zpracování: podání přijato - bez podpisu

Podpis:
Ověření:
Datum ověření:

Časové razítko:
Ověřeni čas. r.:

Nepodepsáno
Podpis nenalezen
14.02.2020 11:06:25

Nepodepsáno
Časové razítko nenalezeno

UPDIX000E2EX



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

.
úterý 11. února 2020 8:22
'Podatelna'
re: výzva

Dobrý den,
reaguji na výzvu ze dne 10. 2. 2020 a k věci sděluji, že v souvislosti s žádosti o poskytnutí informaci neuděluji souhlas
k jejich poskytnutí.

tjřad pro přistup
k

· 2,°,? 11, 02. 2020
Íč.j.: L.uů:Q

1'Fi!oh:O
From: Podatelna <podatelna@updi.cz>
jent: Monday, February 10, 2020 6:20 PM
To:
Subject: výzva

Vážená paní, vážený pane,
Věnujte prosím pozornost materiálům zaslaným v příloze tohoto e-mailu.

S pozdravem
Podatelna ÚPDI

1



Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E2FS

Datum podáni: 11.02.2020 08:22:13

věc: re: výzva

Poznámka:

OdesílateL , , l,

Adresa odes.:

Počet příloh O
dokumentu:

Seznam el. message_O.eml
souborů:

Přiděleno: OPDl

Datum a podpis zpracovatele:

EL. PODATELNA:

Identifikátor el. podáni:
Předmět:

Datum doručeni:
Datum staženi:

Stav el.podání:
Datum zpracování:

Zpracoval:

výsledek zpracování:

Podpis:
Ověření:
Datum ověřeni:

Časové razítko:
Ověření čas. r.:

podatelna@updi.cz

UPDIOC00R5C6
re: výzva

11.02.2020 08:22:06
11.02.2020 08:22:13

Podáno
14.02.2020 11:09:26

, admin a spis
pracovník

podání přijato - bez podpisu

Nepodepsáno
Podpis nenalezen
14.02.2020 11:09:26

Nepodepsáno
Časové razítko nenalezeno

UPDIX000E2FS



- ; '

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Vážení,

pátek 14. února 2020 8:53
Podatelna
Re: výzva

Ú:'·",d pi'3

Došlo
dne, 14, 02, 2020
č.j.Sí'S t,.,i,,,4

?řiiôh:D

na základě Vašeho sdělení Vás informuji, že souhlas nedávám.

S pozdravem

---------- Původní e-mail ----------
Od: Podatelna <podatelna@updi.cz>
Komu:
Datum: 10. 2. 2020 18:45:15
P,ředmět: výzva

Vážená paní magistro,

Věnujte prosím pozornost materiálům zaslaným v příloze tohoto e mailu.

S pozdravem

Podatelna ÚPDI

1



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E2GN

Datum podání: 14.02.2020 09:02:12 EL. PODATELNA: podatelna@updi.cz

Věc: Re: výzva Identifikátor el. podáni: UPDIOC00RH1D
Předmět: Re: výzva

Poznámka: Datum doručení: 14.02.2020 08:52:34
Datum staženi: 14.02.2020 09:02:12

Odesňatel: , , l, Stav el.podánI: Podáno
Datum zpracováni: 14.02.2020 11:12:21

Adresa odes.: Zpracoval: , admin a spis
pracovník

Počet příloh O výsledek zpracování: podáni přijato - bez podpisu
dokumentu:

Seznam el. message_O.eml Podpis: Nepodepsáno
souborů: Ověření: Podpis nenalezen

Datum ověřeni: 14.02.2020 11:12:21

Přiděleno: OPDl Časové razítko: Nepodepsáno
Ověření čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E2GN



Gi'
Od:
Komu:
Odesláno:
Předmět:

Podatelna
úterý 11. února 2020 10:53
Přečteno: výzva

Komu:

Předmět: výzva

Odesláno: 10.2.2020 18:10:40

byla přečtena: 11.2.2020 10:52:34

rU,'i:d Dř3 p'":sam
:k

?,°eŤ 11, 02 2020

čj.'g6
17

1



l \,

Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E2HI

Datum podání: 11.02.2020 11:06:37 EL. PODATELNA:

Věc: Přečteno: výzva Identiňkátor el. podáni:
Předmět:

Poznámka: Datum doručení:
Datum staženi:

OdesIIateL Nezatříděné - Podání bez zařazení, NeexistujÍcÍ Stav el.podání:
111/1, 11000 Datum zpracováni:

podatelna@updi.cz

UPDIOC00R5Q8
Přečteno: výzva

11.02.2020 10:52:39
11.02.2020 11:06:37

Podáno
14.02.2020 11:16:40

Adresa odes.:

Počet příloh O
dokumentu:

Seznam el. message_1.eml
souborů:

Zpracoval: , admin a spis
pracovník

výsledek zpracováni: podání přijato - bez podpisu

Přiděleno: OPDl

Podpis:
Ověření:
Datum ověření:

Časové razítko:
Ověření čas. r.:

Nepodepsáno
Podpis nenalezen
14.02.2020 11:16:40

Nepodepsáno
Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E2HI



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

.
úterý 11. února 2020 8:39
podatelna@updi.cz
vyjádření ve věci č. j.: UPDI-0500/20/ZA

'Č, SY? .- -h -1
D

Vážení
Posílám své vyjádření k výzvě č. j.: UPDI-0500/20/ZA, reagující na žádost o informaci ve
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., z 30.1.2020 a jejím doplnění z 10.2.2020.

Po přečtení argumentace žadatele o informaci pochybuji, že by poptávané údaje mohly vést
k popsaným cílům dotazu. Samotné uveřejnění složek platu, bez odůvodnění jejich přiznání,
snížení nebo zvýšení, podle mého názoru nemůže sloužit:
a) k posouzení plnění povinností řádného hospodáře a řádného a spravedlivého
odměňování,
b) ke kontrole nakládání veřejnými prostředky,
C) ani k rozumnému výkonu dozoru veřejnosti nad zmiňovanými výdaji.

S ohledem na výše uvedené neuděluji souhlas s poskytnutím informace, která by obsahovala
mé chráněné osobní údaje.

S pozdravem
.

Úřad pro přístup k dopravní infřastruktuře
Myslíkova 171/31, Praha 1
Telefon:
Email:

1



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ

'"

UPDIX000E2lD

Datum podáni: 11.02.2020 08:47:36 EL. PODATELNA: podatelna@updi.cz

Věc: Vyjádření ve věci č. j.: UPDI-0500/20/ZA Identifikátor el. podání: UPDIOC00R5D1
Předmět: vyjádření ve věci č. j.: UPDI-

0500/20/ZA

Poznámka: Datum doručeni: 11.02.2020 08:38:57
Datum stažení: 11.02.2020 08:47:36

OdesIIateL , , l, Stav el.podáni: Podáno
Datum zpracování: 14.02.2020 11:21:44

Adresa odes.: Zpracoval: , admin a spis
pracovník

Počet příloh O výsledek zpracování: podáni přijato - bez podpisu
dokumentu:

Seznam el. message_O.eml Podpis: Nepodepsáno
souborů: Ověření: Podpis nenalezen

Datum ověření: 14.02.2020 11:21:44

Přiděleno: OPDl Časové razítko: Nepodepsáno
Ověření čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E2ID



es'

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

. . ;:"" :: .,
úterý 11. února 2020 11:09 U 7::d p rc 1'12· :;°
'Podatelna' k it !ĺ',
re: výzva Došlo

d,,, 11. 02, 2020

. c.j.:s1á'Dobry den,
Ĺ-mů:1

nesouhlasím s poskytováním informaci. V případě doručováni rozhodnuti, žádám zaslat na adresu Úřadu.

S pozdravem

From: Podatelna [mailto:podatelna@updi.cz]
Sent: Monday, February 10, 2020 6:20 PM
to:

jbject: výzva

Vážená pani, vážený pane,
Věnujte prosím pozornost materiálům zaslaným v příloze tohoto e-mailu.

S pozdravem
Podatelna ÚPDI

1



Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E2J8

Datum podání: 11.02.2020 11:46:00 EL. PODATELNA: podatelna@updi.cz

Věc: RE: výzva Identifikátor el. podání: UPDIOC00R5R3
Předmět: RE: výzva

Poznámka: Datum doručeni: 11.02.2020 11:08:56
Datum stažení: 11.02.2020 11:46:00

Odesňatel: , , l, Stav el.podání: Podáno
Datum zpracováni: 14.02.2020 11:24:13

Adresa odes.: Zpracoval: , admin a spis
pracovník

Počet příloh O výsledek zpracování: podání přijato - bez podpisu
dokumentu:

Seznam el. message_O.eml Podpis: Nepodepsáno
souborů: Ověřeni: Podpis nenalezen

Datum ověření: 14.02.2020 11:24:13

Přiděleno: OPDl Časové razítko: Nepodepsáno
Ověření čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E2J8



©

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

.
úterý 11. února 2020 11:10
'Podatelna'
re: výzva

Úřad pro
,k domcmii id':
?,°,š,1° 11, 02 2020
č.j.:SM LiSíů:4

Pří|oh:b

tímto bych chtěla sdělit svůj nesouhlas s poskytováním informací žadateli.

V případě doručování rozhodnutí, prosím o doručení na adresu našeho úřadu.

S pozdravem

From: Podatelna <podatelna@updi.cz>
jent: Monday, February 10, 2020 6:20 PM
To:
subject: výzva

Vážená paní, vážený pane,
Věnujte prosím pozornost materiálům zaslaným v příloze tohoto e-mailu.

S pozdravem
Podatelna ÚPDI

1



0

rP"

Ó

Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E2K3

Datum podáni: 11.02.2020 11:46:00

věc: re: výzva

Poznámka:

EL. PODATELNA: podatelna@updi.cz

Identifikátor el. podání: UPDIOC00R5SY
Předmět: RE: výzva

Odesňatel: , , l,

Adresa odes.:

Počet příloh O
dokumentu:

Seznam el. message_1 .eml
souborů:

Přiděleno: OPDl

Datum a podpis zpracovatele:

Datum doručení:
Datum staženi:

Stav el.podání:
Datum zpracováni:

Zpracoval:

výsledek zpracování:

Podpis:
Ověření:
Datum ověřeni:

Časové razítko:
Ověření čas. r.:

11.02.2020 11:10:00
11.02.2020 11:46:00

Podáno
14.02.2020 11:25:49

, admin a spis
pracovník

podání přijato - bez podpisu

Nepodepsáno
Podpis nenalezen
14.02.2020 11:25:49

Nepodepsáno
Časové razítko nenalezeno

UPDIX000E2K3



Mí
<~m-

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

vážený pane předsedo,

úterý 11. února 2020 11:28
'Podatelna'
re: výzva

Úřad pro µí'ísŕ.:.:p
k dopraí'l]í túře
2,°,š,i° 11, 02, 2020
C.j.:S?o uôtu:1

'Yiioh:O

Stran Vaší žádosti o vyjádření mého stanoviska k případnému poskytnuti informace tazateli, který podal žádost o
poskytnuti informace podle zákona 106/1999 Sb., Vám sděluji, že nedávám souhlas k poskytnutí jakýchkoliv údajů,
které by mohly vést k mé identifikaci.

Pro potřeby případného doručovaní si volím jako doručovací adresu sídlo Úřadu pro přístup k dopravní
infrastruktuře, případně tuto adresu elektronické pošty.
S úctou

.
řad pro přístup k dopravnlinfrastruktuře

Myslíkova 171/31, Praha 1
Tel:
E-mail:

From: Podatelna [mailto:podatelna@updi.cz]
Sent: Monday, February 10, 2020 6:20 PM
To:
subject: výzva

Vážená paní, vážený pane,
Věnujte prosím pozornost materiálům zaslaným v příloze tohoto e-mailu.

S pozdravem
Podatelna ÚPDI

1



.."""'b

Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E2LY

Datum podání: 11.02.2020 11:46:00 EL. PODATELNA: podatelna@updi.cz

Věc: RE: výzva ldentiňkátor el. podání: UPDIOC00R5TT
Předmět: RE: výzva

Poznámka: Datum doručení: 11.02.2020 11:28:29
Datum staženi: 11.02.2020 11:46:00

OdesílateF , , Stav el.podání: Podáno
Datum zpracováni: 14.02.2020 11:32:43

Adresa odes.: Zpracoval: , admin a spis
pracovník

Počet příloh O výsledek zpracováni: podání přijato - bez podpisu
dokumentu:

Seznam el. message_2.eml Podpis: Nepodepsáno
souborů: Ověřeni: Podpis nenalezen

Datum ověřeni: 14.02.2020 11:32:43

Přiděleno: OPDl Časové razítko: Nepodepsáno
Ověření čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E2LY



@
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

<
úterý 11. února 2020 11:29
'Podatelna'
Odpověď' výzva

Úřad pro přístup
k dopravní inŕrasti'uŕ,tuře
?,,°,š,1° 11, 02 2020
č.j.:ý'1 Lisíů:.Q

Přiioh:O

Dobrý den,

s poskytnutím informace na základě Vámi zaslaných materiálů - VÝZVA č. j. UPDI-0500/20/ZA ze dne
10.2.2020 NESOUHLASÍM.

Pro případné doručováni uvádím adresu Upol

1



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E2MT

Datum podáni: 11.02.2020 11:46:00 EL. PODATELNA:

Věc: Odpověď výzva Identifikátor el. podáni:
Předmět:

Poznámka: Datum doručení:
Datum stažení:

OdesIlateE , , , , Stav el.podáni:
Datum zpracováni:

podatelna@updi.cz

UPDIOC00R5UO
Odpověď výzva

11.02.2020 11:28:57
11.02.2020 11:46:00

Podáno
14.02.2020 11:34:29

Adresa odes.:

Počet příloh O
dokumentu:

Seznam el. message_3.eml
souborů:

Přiděleno: OPDl

Datum a podpis zpracovatele:

Zpracoval: , admin a spis
pracovník

výsledek zpracování: podáni přijato - bez podpisu

Podpis:
Ověřeni:
Datum ověřeni:

Časové razítko:
Ověřeni čas. r.:

Nepodepsáno
Podpis nenalezen
14.02.2020 11:34:29

Nepodepsáno
Časové razítko nenalezeno

UPDIX000E2MT



"jq)

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

. Uřad pro
úterý 11. února 2020 11:37 k
'Podatelna' Došlo
re: výzva dne: 1 1. 02, 2020

Dobrý den,

č0j.'Sf'z

F říiôli:O

zasílám Vám vyjádření k výzvě č. j.: UPDI-0500/20/ZA k žádosti o informaci ve smyslu zákona č.
106/1999 Sb. z 30.1.2020 a jejímu doplnění z 10.2.2020.

Po přečtení žádosti žadatele o informaci ze dne 30.1.2020 a jejího doplnění z 10.2.2020 sděluji, že neuděluji
souhlas s poskytnutím informace,
která by obsahovala osobní údaje, které se mohou týkat mé osoby (zejména z oblasti odměňování).

Případnou další korespondenci v této věci mi prosím doručujte na adresu Úřadu pro přístup k dopravní
infřastruktuře.

S pozdravem

.

From: Podatelna [mailto:podatelna@updi.cz]
Sent: Monday, February 10, 2020 6:20 PM
To:
subject: výzva

Vážená paní, vážený pane,
Věnujte prosím pozornost materiálům zaslaným v příloze tohoto e-mailu.

S pozdravem
Podatelna ÚPDI

1



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ

V

UPDIX000E2NO

Datum podáni: 11.02.2020 11:46:00 EL. PODATELNA: podatelna@updi.cz

Věc: RE: výzva Identifikátor el. podáni: UPDIOCOOR5VJ
Předmět: RE: výzva

Poznámka: Datum doručení: 11.02.2020 11:36:36
Datum staženi: 11.02.2020 11:46:00

Odesňatel: , , l, Stav el.podání: Podáno
Datum zpracováni: 14.02.2020 11:35:56

Adresa odes.: Zpracoval: , admin a spis
pracovník

Počet příloh O výsledek zpracování: podání přijato - bez podpisu
dokumentu:

Seznam el. message_4.eml Podpis: Nepodepsáno
souborů: Ověřeni: Podpis nenalezen

Datum ověřeni: 14.02.2020 11:35:56

Přiděleno: OPDl Časové razítko: Nepodepsáno
Ověření čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E2NO



ééj

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

úterý 11. února 2020 12:13
'Podatelna'
re: výzva

Dobrý den,

í::'m pro přístup
k Ĺ.w:í ;j t7: $:\4?uktuře
Ž,',"' 1 1, 02. 2020

č.j.: m i-istů:4
při|oh: d

k žádosti o informaci ze dne 30. 01. 2020 a výzvě č.j. UPDI-0500/20/ZA z 10.02.2020 uvádím,
že neuděluji souhlas s poskytnutím informace.

Pro případné doručování písemností mě kontaktujte na e-mailové adrese ÚPDI.

.

From: Podatelna [mailto:podatelna@updi.cz]
Sent: Monday, February 10, 2020 6:20 PM
To:
subject: výzva

Vážená pani, vážený pane,
Věnujte prosím pozornost materiálům zaslaným v příloze tohoto e-mailu.

S pozdravem
Podatelna ÚPDI

1



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ

'\

UPDIX000E2OJ

Datum podání: 11.02.2020 12:12:56 EL. PODATELNA: podatelna@updi.cz

Věc: RE: výzva Identifikátor el. podáni: UPDIOC00R6LQ
Předmět: RE: výzva

Poznámka: Datum doručeni: 11.02.2020 12:12:32
Datum staženi: 11.02.2020 12:12:56

Odesňatel: , , l, Stav el.podáni: Podáno
Datum zpracování: 14.02.2020 11:40:01

Adresa odes.: Zpracoval: , admin a spis
pracovník

Počet příloh O výsledek zpracování: podání přijato - bez podpisu
dokumentu:

Seznam el. message O.eml Podpis: Nepodepsáno
souborů: Ověřeni: Podpis nenalezen

Datum ověření: 14.02.2020 11:40:01

Přiděleno: OPDl Časové razítko: Nepodepsáno
Ověření čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E2OJ



b

21 )
' - —J

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

úterý 11. února 2020 12:22
podatelna@updi.cz
odpověď' na výzvu

Nesouhlasím s poskytnutím informaci žadateli.

r ,µri";·
k 'i lj ře

k

Í,°,šl° 11, 02. 2020

c.i.94 '-'"""q
Při!cři:0

Pro případ dalšího písemného kontaktu, využijte prosím tento e-mail:

Děkuji, s pozdravem

Jřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
www.u pdi.cz
Myslíkova 171/31, Praha 1

1



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ

21"

UPDIX000E2PE

Datum podáni: 11.02.2020 12:24:00

Věc: odpověď na výzvu

Poznámka:

OdesIIateL , l,

Adresa odes.:

Počet příloh O
dokumentu:

Seznam el. message_O.eml
souborů:

Přiděleno: OPDl

Datum a podpis zpracovatele:

EL. PODATELNA:

ldentiňkátor el. podání:
Předmět:

Datum doručení:
Datum staženi:

Stav el.podáni:
Datum zpracováni:

Zpracoval:

výsledek zpracováni:

Podpis:
Ověření:
Datum ověření:

Časové razítko:
Ověření čas. r.:

podatelna@updi.cz

UPDIOCOOR6ML
odpověď na výzvu

11.02.2020 12:21:38
11.02.2020 12:24:00

Podáno
14.02.2020 11:41:29

, admin a spis
pracovník

podání přijato - bez podpisu

Nepodepsáno
Podpis nenalezen
14.02.2020 11:41:29

Nepodepsáno
Časové razítko nenalezeno

UPDIX000E2PE



) '"
(,

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

.
úterý 11. února 2020 13:31
podatelna@updi.cz
stanovisko k výzvě UPDI -0500/20/ZA

Dobrý den.

Úřad pro přístuň
k dopravní irúrastruFtuře
2,°,š,l° 11, 02. 2020

č.j.:S(f'S L.iúů:1
Příloh: O

Na základě obdržené výzvy Vám posílám stanovisko k výzvě č. j.: UPDI-0500/20/ZA.
výzva reaguje na žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., z 30.1.2020 a na její
doplnění z 10.2.2020.

Na rozdíl od vyjádření žadatele o informaci si nemyslím, že požadované údaje by vedly
k popsaným cílům dotazu. Uveřejnění složek platu nemůže sloužit k posouzení dodržování
povinností řádného hospodáře a řádného odměňování zaměstnanců v řežimu zákoníku práce
a zaměstnanců v režimu státní služby a pracovníků podle dohod o pracovní činnosti a dohod
o provedení práce.

S ohledem na výše uvedené stanovisko nesouhlasím s poskytnutím mých chráněných
osobních informací.

Prosím o zasílání korespondence v předmětné záležitosti na adresu Úřadu pro přístup
k dopravní infrastruktuře.

.
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře

1



Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ

Gíz'
UPDIX000E2Q9

Datum podání: 11.02.2020 13:33:14 EL. PODATELNA: podatelna@updi.cz

Věc: stanovisko k výzvě UPDI -0500/20/ZA Identifikátor el. podáni: UPDIOC00R6VC
Předmět: stanovisko k výzvě updi -

0500/20/ZA

Poznámka: Datum doručeni: 11.02.2020 13:30:43
Datum stažení: 11.02.2020 13:33:14

OdesilateL , , l, Stav el.podáni: Podáno
Datum zpracováni: 14.02.2020 11:43:05

Adresa odes.: Zpracoval: , admin a spis
pracovník

Počet příloh O výsledek zpracování: podání přijato - bez podpisu
dokumentu:

Seznam el. message_O.eml Podpis: Nepodepsáno
souborů: Ověření: Podpis nenalezen

Datum ověření: 14.02.2020 11:43:05

Přiděleno: OPDl Časové razítko: Nepodepsáno
Ověření čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E2Q9



czí'
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Vážení,

úterý 11. února 2020 13:56
'Podatelna'
re: výzva

Úřad prč' přístup
k Mh'astmktuře
2,°,š,l° 11, 02. 2020
č,j.: SBC ústu:4

Přlloh:o

stran Vaší výzvy ze dne 10. 2. 2020, č. j. UPDI-0500/20/ZA, k vyjádření souhlasu k případnému poskytnutí informací
tazateli, který podal žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., Vám sděluji, že nedávám souhlas k
poskytnutí jakýchkoliv údajů, které by mohly vést k mé identifikaci.

Pro potřeby případného doručovaní si volím jako doručovací adresu sídlo Úřadu pro přístup k dopravní
infrastruktuře, popř. tuto adresu elektronické pošty.

S pozdravem

.

Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
www.updi.cz
Myslíkova 171/31, Praha 1

From: Podatelna [mailto:podatelna@updi.cz]
Sent: Monday, February 10, 2020 6:20 PM
To:
Subject: výzva

Vážená pani, vážený pane,
Věnujte prosím pozornost materiálům zaslaným v příloze tohoto e-mailu.

S pozdravem
Podatelna ÚPDI

1



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E2R4

Datum podáni: 11.02.2020 13:56:20

věc: re: výzva

Poznámka:

Odesňatel: , ,

Adresa odes.:

Počet příloh O
dokumentu:

Seznam el. message_O.eml
souborů:

Přiděleno: OPDl

Datum a podpis zpracovatele:

EL. PODATELNA:

ldentiňkátor el. podání:
Předmět:

Datum doručeni:
Datum stažení:

Stav el.podání:
Datum zpracováni:

podatelna@updi.cz

UPDIOC00R6W7
re: výzva

11.02.2020 13:55:35
11.02.2020 13:56:20

Podáno
14.02.2020 11:49:01

Zpracoval: , admin a spis
pracovník

výsledek zpracování: podání přijato - bez podpisu

Podpis:
Ověřeni:
Datum ověřeni:

Časové razítko:
Ověření čas. r.:

Nepodepsáno
Podpis nenalezen
14.02.2020 11:49:01

Nepodepsáno
Časové razítko nenalezeno

UPDIX000E2R4



á9
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

úterý 11. února 2020 15:02
'Podatelna'
re: výzva čj:gy

-,,.-l} O

Dobrý den,
na základě níže zaslané výzvy emailem ze dne 10. 2. 2020 v 18:20 tímto oznamuji, že NEUDĚLUJI svůj
souhlas s poskytnutím informaci týkajIcIch se mé osoby.

Korespondenci v této záležitosti zasílejte na adresu Úřadu pro přístup k dopravní infrastruktuře Praha.

S pozdravem

" specialista

Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
www.updi.cz
Myslíkova 171/31, Praha 1

From: Podatelna <podatelna@updi.cz>
Sent: Monday, February 10, 2020 6:20 PM
To:
subject: výzva

Vážená paní, vážený pane,
\/ěňůjte prosím pozornost materiálům zaslaným v příloze tohoto e-mailu.

S pozdravem
Podatelna ÚPDI

1



Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E2SZ

Datum podáni: 11.02.2020 15:05:53 EL. PODATELNA: podatelna@updi.cz

Věc: RE: výzva Identifikátor el. podání: UPDIOC00R7A2
Předmět: RE: výzva

Poznámka: Datum doručeni: 11.02.2020 15:01:32
Datum stažení: 11.02.2020 15:05:53

Odesílatel: , l, Stav el.podání: Podáno
Datum zpracování: 14.02.2020 11:50:28

Adresa odes.: Zpracoval: , admin a spis
pracovník

Počet příloh O výsledek zpracováni: podáni přijato - bez podpisu
dokumentu:

Seznam el. message O.eml Podpis: Nepodepsáno
souborů: Ověření: Podpis nenalezen

Datum ověřeni: 14.02.2020 11:50:28

Přiděleno: OPDl Časové razítko: Nepodepsáno
Ověření čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E2SZ



9)
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

<
středa 12. února 2020 20:14
Podatelna
fw[2]: výzva

Sdělení

y"ad prc
k
= 12. 02, 2020

č,j.:97 L|stú:·1
Přiloh:O

S ohledem na skutečnost, že žadatel nenaplnil podmínky pro sdělování informací o platech odměnách atd.,
lze mu sdělit pouze některé informace. Nesouhlasím s poskytnutím inforinací překračujícím závěry nálezu
Us. Případné písemnosti si budu přebírat v sídle Úřadu.

S pozdravem

1



Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E2TU

Datum podáni: 13.02.2020 06:49:25 EL. PODATELNA: podatelna@updi.cz

Věc: Fw[2]: výzva Identifikátor el. podáni: UPDIOC00RAOV
Předmět: FW[2]: výzva

Poznámka: Datum doručení: 12.02.2020 20:13:29
Datum stažení: 13.02.2020 06:49:25

Odesňatel: , , , l, Stav el.podáni: Podáno
Datum zpracováni: 14.02.2020 12:09:02

Adresa odes.: Zpracoval: , admin a spis
pracovník

Počet příloh O výsledek zpracování: podáni přijato - bez podpisu
dokumentu:

Seznam el. message_O.eml Podpis: Nepodepsáno
souborů: Overeni: Podpis nenalezen

Datum ověřeni: 14.02.2020 12:09:02

Přiděleno: OPDl Časové razítko: Nepodepsáno
Ověření čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E2TU



é')
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

pátek 14. února 2020 1:40
Podatelna
Re: výzva

y"'c:' 1"'"'·µ';'µ
k ,·-·Ĺ'áA -..áuře

2,°,š,l" 14 02. 2020

čj: Sk
K č.j. UPDI-0500/20/ZA

Vážený pane předsedo,

i..i::áí:4
Přiioh:O

ve výše označené věci neuděluji souhlas s poskytnutím informací požadovaných navrhovatelem.

S pozdravem

'-------- Původní e-mail ----------
úd: Podatelna <podate1na@updi.cz>
Komu:
Datum: 10. 2. 2020 18:17:13
Předmět: výzva

Vážená paní magistro,

Věnujte prosím pozornost materiálům zaslaným v příloze tohoto e-mailu.

S pozdravem

Podatelna ÚPDI

1



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ

-.-, .E' ,.
,"Č

UPDIX000E2UP

Datum podání: 14.02.2020 06:54:27 EL. PODATELNA: podatelna@updi.cz

Věc: Re: výzva Identifikátor el. podáni: UPDIOCOORGDW
Předmět: Re: výzva

Poznámka: Datum doručeni: 14.02.2020 01:40:11
Datum stažení: 14.02.2020 06:54:27

OdesIlateF Nezatříděné - Podání bez zařazení, Neexistující Stav el.podánI: Podáno
111/1, 11000 Datum zpracováni: 14.02.2020 12:13:00

Adresa odes.: Zpracoval: , admin a spis
pracovník

Počet příloh O výsledek zpracování: podáni přijato - bez podpisu
dokumentu:

Seznam el. message_2.eml Podpis: Nepodepsáno
souborů: Ověření: Podpis nenalezen

Datum ověření: 14.02.2020 12:13:00

Přiděleno: OPDl Časové razítko: Nepodepsáno
Ověření čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E2UP



G?
Od:
Komu:
Odesláno:
Předmět:

Podatelna
pondělí 10. února 2020 19:52
Přečteno: výzva

Komu:

Úřad přistup
k irif!'as'tmk'tu:ře
Ž,Š1° 10, 02. 2020

C.j.' 5'?o Listů:1
Příloh:o

Předmět: výzva

Odesláno: 10.2.2020 18:44:18

byla přečtena: 10.2.2020 19:52:06

1



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000

PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ

cu"
UPDIX000E2VK

Datum podání: 11.02.2020 06:48:49 EL. PODATELNA: podatelna@updi.cz

Věc: Přečteno: výzva Identifikátor el. podáni: UPDIOCOOR53F
Předmět: Přečteno: výzva

Poznámka: Datum doručeni: 10.02.2020 19:52:08
Datum stažení: 11.02.2020 06:48:49

Odesňatel: , , Stav el.podání: Podáno
Datum zpracováni: 14.02.2020 12:22:36

Adresa odes.: Zpracoval: , admin a spis
pracovník

Počet příloh O výsledek zpracování: podání přijato - bez podpisu
dokumentu:

Seznam el. message_23.eml Podpis: Nepodepsáno
souborů: Ověřeni: Podpis nenalezen

Datum ověření: 14.02.2020 12:22:36

Přiděleno: OPDl Časové razítko: Nepodepsáno
Ověřeni čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E2VK



(á'

Od:
Komu:
Odesláno:
Předmět:

Vaše zpráva

.
'Podatelna'
úterý 11. února 2020 7:47
Přečteno: výzva

Úřad pro přístup
k dQpravní i!jf7asti'uktuře
Ž,Š,1° 11, 02. 2020

č.j.:SQ4 Lietú:'1
Příioh:o

Komu:
Předmět: výzva
Odesláno: 10.02.2020 18:20

byla přečtena dne 11.02.2020 7:47.

ř7

1



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ

J )

UPDIX000E2WF

Datum podáni: 11.02.2020 07:52:21 EL. PODATELNA: podatelna@updi.cz

Věc: Přečteno: výzva Identifikátor el. podání: UPDIOC00R5BB
Předmět: Přečteno: výzva

Poznámka: Datum doručeni: 11.02.2020 07:47:06
Datum stažení: 11.02.2020 07:52:21

Odesňatel: , , l, Stav el.podáni: Podáno
Datum zpracování: 14.02.2020 12:24:18

Adresa odes.: Zpracoval: , admin a spis
pracovník

Počet příloh O výsledek zpracováni: podání přijato - bez podpisu
dokumentu:

Seznam el. message_O.eml Podpis: Nepodepsáno
souborů: Ověřeni: Podpis nenalezen

Datum ověřeni: 14.02.2020 12:24:18

Přiděleno: OPDl Časové razítko: Nepodepsáno
Ověřeni čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E2WF



jr" ·
l "' '7
K

Od:
Komu:
Odesláno:
Předmět:

Vaše zpráva

. <
'Podatelna'
úterý 11. února 2020 9:53
Přečteno: výzva

Komu:
Předmět: výzva
Odesláno: 10.02.2020 18:20

':°řad pro přistup
k dopravní infrastruktuře
2,°,š,l° 11, 02. 2020

Č.i-'Sň Listů:Q
Příloh:O

byla přečtena dne 11.02.2020 9:51.

1



Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ

'" 2")

UPDIX000E2XA

Datum podání: 11.02.2020 09:58:42

Věc: Přečteno: výzva

Poznámka:

Odesílatel: , , l,

Adresa odes.:

Počet příloh O
dokumentu:

Seznam el. message_O.eml
souborů:

Přiděleno: OPDl

Datum a podpis zpracovatele:

EL. PODATELNA:

Identifikátor el. podáni:
Předmět:

Datum doručeni:
Datum staženi:

Stav el.podánI:
Datum zpracováni:

Zpracoval:

výsledek zpracováni:

Podpis:
Ověření:
Datum ověření:

Časové razítko:
Ověřeni čas. r.:

podatelna@updi.cz

UPD10COOR5K2
Přečteno: výzva

11.02.2020 09:52:44
11.02.2020 09:58:42

Podáno
14.02.2020 12:25:24

, admin a spis
pracovník

podáni přijato - bez podpisu

Nepodepsáno
Podpis nenalezen
14.02.2020 12:25:24

Nepodepsáno
Časové razítko nenalezeno

UPDIX000E2XA



'C'

Od:
Komu:
Odesláno:
Předmět:

Vaše zpráva

. <
'Podatelna'
úterý 11. února 2020 10:45
Přečteno: výzva

Komu:
Předmět: výzva
Odesláno: 10.02.2020 18:20

Úřad pro. přístup
!c důgravní
?,;,š,i° 11, 02. 2020
č.j.: cqg Listů: 4

Příloh: D

byla přečtena dne 11.02.2020 10:43.

ř'i

1



Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E2Y5

Datum podáni: 11.02.2020 11:06:37 EL. PODATELNA:

Věc: Přečteno: výzva Identifikátor el. podáni:

Předmět:

Poznámka: Datum doručeni:

Datum staženi:
Odesňatel: , , , Stav el.podáni:

Datum zpracování:

Adresa odes.: Zpracoval:

Počet příloh O
dokumentu:

Seznam el. message_O.eml
souborů:

Přiděleno: OPDl

Datum a podpis zpracovatele:

výsledek zpracováni:

Podpis:
Ověření:
Datum ověřeni:

Časové razítko:
Ověření čas. r.:

podatelna@updi.cz

UPDIOC00R5PD
Přečteno: výzva

11.02.2020 10:44:45
11.02.2020 11:06:37

Podáno
14.02.2020 12:26:53

, admin a spis
pracovník

podáni přijato - bez podpisu

Nepodepsáno
Podpis nenalezen
14.02.2020 12:26:53

Nepodepsáno
Časové razítko nenalezeno

UPDIX000E2Y5



Od:
Komu:
Odesláno:
Předmět:

'Podatelna'
úterý 11. února 2020 12:29
Přečteno: výzva

Vaše zpráva

Komu:
Předmět: výzva
Odesláno: 10.02.2020 18:20

byla přečtena dne 11.02.2020 12:28.

r prí>
'k 'ki';.'":"'.":i ""' ; 'uře|
L) l, JS C'

,i,,e 11. n, 2020 ,
'Č 1....,| (j

U ,

1



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E2ZO

Datum podáni: 11.02.2020 12:32:45 EL. PODATELNA: podatelna@updi.cz

Věc: Přečteno: výzva Identifikátor el. podání: UPD10COOR6NG
Předmět: Přečteno: výzva

Poznámka: Datum doručení: 11.02.2020 12:29:05
Datum stažení: 11.02.2020 12:32:45

Odesňatel: , l, Stav el.podánI: Podáno
Datum zpracování: 14.02.2020 12:50:32

Adresa odes.: Zpracoval: , admin a spis
pracovník

Počet příloh O výsledek zpracování: podáni přijato - bez podpisu
dokumentu:

Seznam el. message_O.eml Podpis: Nepodepsáno
souborů: Ověření: Podpis nenalezen

Datum ověření: 14.02.2020 12:50:32

Přiděleno: OPDl Časové razítko: Nepodepsáno
Ověřeni čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E2Z0



CŠ)
Od:
Komu:
Odesláno:
Předmět:

Podatelna
pátek 14. února 2020 1:34
Přečteno: výzva

Komu:

Předmět: výzva

Odesláno: 10.2.2020 18:16:55

byla přečtena: 14.2.2020 01:33:56

Úřad prč :""";:" g' ':'"
k ifi.i :,";., 'iure

5),°,š,l° 14 02. 2020

č.j.:sf7s ,. ,.,,,,1

._._ Pí'ilc.!': O-.. _..

1



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E30O

Datum podání: 14.02.2020 06:54:27 EL. PODATELNA:

Věc: Přečteno: výzva Identifikátor el. podáni:
Předmět:

Poznámka: Datum doručení:

Datum stažení:
OdesilateL Nezatříděné - Podáni bez zařazení, NeexistujicI Stav el.podáni:

111/1, 11000 . .Datum zpracovant:

podatelna@updi.cz

UPDIOC00RGC1
Přečteno: výzva

14.02.2020 01:33:59
14.02.2020 06:54:27

Podáno
14.02.2020 12:52:55

Adresa odes.:

Počet příloh O
dokumentu:

Seznam el. message_1.eml
souborů:

Přiděleno: OPDl

Datum a podpis zpracovatele:

Zpracoval: , admin a spis
pracovník

výsledek zpracováni: podání přijato - bez podpisu

Podpis:
Ověřeni:
Datum ověření:

Časové razítko:
Ověření čas. r.:

Nepodepsáno
Podpis nenalezen
14.02.2020 12:52:55

Nepodepsáno
Časové razítko nenalezeno

UPDIX000E30O



g 3

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

. <
pátek 14. února 2020 12:32
Podatelna
Re: výzva

.-_.._. ..brad pro
k dopra'.'Ri .túře

?,°,š1° 14, 02, 2020
č.j.:S¶6 Lsíů:4

i"říloh: O

Dobrý den, pane předsedo,
neuděluji souhlas s poskytnutím informace. Pro korespondenci v rámci tohoto řízení, uvádím kontaktní
adresu .
S přáním hezkého dne i víkendu

----- Původní zpráva -----
Odesilatel: Podatelna < podatelna@updi.cz>
přýemce:
Datum: 02/10/20 18:47
Předmět: výzva

Vážená paní inženýrko,
Věnujte prosím pozornost materiálům zaslaným v příloze tohoto e-mailu.

S pozdravem
Podatelna ÚPDI

1



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E31J

Datum podáni: 14.02.2020 12:54:07 EL. PODATELNA:

Věc: Re: výzva Identifikátor el. podáni:
Předmět:

Poznámka: Datum doručeni:
Datum stažení:

Odesňatel: Nezatříděné - Podání bez zařazení, NeexistujÍcÍ Stav el.podání:
111/1, 11000 Datum zpracování:

podatelna@updi.cz

UPDIOC00RK58
Re: výzva

14.02.2020 12:31:41
14.02.2020 12:54:07

Podáno
14.02.2020 12:55:04

Adresa odes.:

Počet příloh O
dokumentu:

Seznam el. message_O.eml
,souborů:

Přiděleno: OPDl

Datum a podpis zpracovatele:

Zpracoval: , admin a spis
pracovník

výsledek zpracování: podáni přijato - bez podpisu

Podpis:
Ověření:
Datum ověření:

Časové razítko:
Ověřeni čas. r.:

Nepodepsáno
Podpis nenalezen
14.02.2020 12:55:04

Nepodepsáno
Časové razítko nenalezeno

UPDIX000E31J



C!9
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

pondělí 17. února 2020 7:36
Podatelna
Re: výzva

Dobrý den,

pre: přístzm
k ši U-pajře

2:,šy 17, 02 2020
č.j.:604

F'říloh:0

se zveřejněním mých osobních údajů nesouhlasím.

S pozdravem

---------- Původní e-mail ----------
¶d: Podatelna <podatelna@updi.cz>
Komu:
Datum: 10. 2. 2020 18:41:41
Předmět: výzva

Vážená paní magistro,

Věnujte prosím pozornost materiálům zaslaným v příloze tohoto e-mailu.

S pozdravem

Podatelna ÚPDI

1



Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ

C,""':
UPDIX000E39F

Datum podáni: 17.02.2020 07:39:57 EL. PODATELNA: podatelna@updi.cz

Věc: Re: výzva Identifikátor el. podání: UPDIOCOORNEE
Předmět: Re: výzva

Poznámka: Datum doručení: 17.02.2020 07:36:26
Datum stažení: 17.02.2020 07:39:57

OdesílateL Nezatříděné - Podání bez zařazení, Neexistující Stav el.podání: Podáno
111/1, 11000 Datum zpracování: 17.02.2020 07:44:13

Adresa odes.: Zpracoval: , admin a spis
pracovník

Počet příloh O výsledek zpracování: podáni přijato - bez podpisu
dokumentu:

Seznam el. message O.eml Podpis: Nepodepsáno
£ouborů: Ověření: Podpis nenalezen

Datum ověření: 17.02.2020 07:44:13

Přiděleno: OPDl Časové razítko: Nepodepsáno
Ověření čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E39F



35")

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Nesouhlasím.

S přáním pěkného dne

.

. <
pondělí 17. února 2020 8:50
'Podatelna'
re: výzva

':'řad přci přisttm
k dopraviú iMŤmrL$:t:uře
2n°,!° 17 02. 2020
č.j.:603

"i'íloh: O

Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře
www.updi.cz
Myslíkova 171/31, 110 00 Praha 1
"el.:

From: Podatelna [mailto:podatelna@updi.cz]
Sent: Monday, February 10, 2020 6:20 PM
To:
subject: výzva

Vážená pani, vážený pane,
Věnujte prosím pozornost materiálům zaslaným v příloze tohoto e-mailu.

S pozdravem
Podatelna ÚPDI

1



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přistup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ

..7 L" ,
P

J " ,l

UPDIX000E3B5

Datum podáni: 17.02.2020 08:50:50

věc: re: výzva

Poznámka:

Odesňatel: , , l,

Adresa odes.:

Počet příloh O
dokumentu:

Seznam el. message_O.eml
souborů:

Přiděleno: OPDl

Datum a podpis zpracovatele:

EL. PODATELNA:

Identifikátor el. podání:
Předmět:

Datum doručení:
Datum staženi:

Stav el.podání:
Datum zpracováni:

Zpracoval:

výsledek zpracováni:

Podpis:
Ověření:
Datum ověřeni:

Časové razítko:
Ověřeni čas. r.:

podatelna@updi.cz

UPDIOC00RNHZ
re: výzva

17.02.2020 08:49:48
17.02.2020 08:50:50

Podáno
17.02.2020 08:53:15

, admin a spis
pracovník

podáni přijato - bez podpisu

Nepodepsáno
Podpis nenalezen
17.02.2020 08:53:15

Nepodepsáno
Časové razítko nenalezeno

UPDIX000E3B5



?6"

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

pondělí 17. února 2020 11:52
Podatelna
výzva

Úř'ad pro přístup
k 1Mrastruktuře
Ž',',b 17. 02, 2020

čj.:iOá' Listů:1
Přiioh:O

Dobrý den, pane předsedo,

neuděluji souhlas s poskytnutím informace. Pro korespondenci v rámci tohoto řízenI, uvádím kontaktní adresu
.

S přáním hezkého dne i víkendu

A
T: +
M: +
E:

W:
F:

------ Původní zpráva ------
Od: "Podatelna" <podatelna@updi.cz>
Komu:
Odesláno: 10.2.2020 18:43:40
"ředmět: výzva

Vážená paní,
Věnujte prosím pozornost materiálům zaslaným v příloze tohoto e-mailu.

S pozdravem
Podatelna ÚPDI

1



Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře, Myslíkova 171/31, Praha 1,
11000
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ UPDIX000E3GG

Datum podání: 17.02.2020 12:09:56 EL. PODATELNA: podatelna@updi.cz

Věc: výzva Identifikátor el. podáni: UPDIOC00RO10
Předmět: výzva

Poznámka: Datum doručeni: 17.02.2020 11:52:11
Datum stažení: 17.02.2020 12:09:56

Odesňatel: Nezatříděné - Podáni bez zařazení, NeexistujÍcÍ Stav el.podáni: Podáno
111/1, 11000 Datum zpracováni: 17.02.2020 12:43:37

Adresa odes.: Zpracoval: , admin a spis
pracovník

Počet příloh O výsledek zpracováni: podání přijato - bez podpisu
dokumentu:

Seznam el. message_O.eml Podpis: Nepodepsáno
souborů: Ověřeni: Podpis nenalezen

Datum ověření: 17.02.2020 12:43:37

Přiděleno: OPDI Časové razítko: Nepodepsáno
Ověřeni čas. r.: Časové razítko nenalezeno

Datum a podpis zpracovatele:

UPDIX000E3GG


